

# **Alaska Invest ApS**

**CVR-nr.: 38495992**

Vintervej 13  
2920 Charlottenlund

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**12/03/2022**

---

**Alexander Kielland**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Alaska Invest ApS  
Vintervej13  
2920Charlottenlund

CVR-nr: 38495992  
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre selskaber, drive generel investeringsvirksomhed, drive konsulent- og rådgivningsvirksomhed samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 74,660 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>30.500</b>	<b>111.000</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>30.500</b>	<b>111.000</b>
Andre finansielle indtægter		67.225	9.029
Øvrige finansielle omkostninger		-2.158	-2.891
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>95.567</b>	<b>117.138</b>
Skat af årets resultat		-20.907	-25.695
<b>Årets resultat</b>		<b>74.660</b>	<b>91.443</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		74.660	91.443
<b>I alt</b>		<b>74.660</b>	<b>91.443</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		402.311	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>402.311</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>402.311</b>	<b>0</b>
Tilgodehavende skat		0	16.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>16.000</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		248.941	234.485
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>248.941</b>	<b>234.485</b>
Likvide beholdninger		18.711	42.745
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>267.652</b>	<b>293.230</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>669.963</b>	<b>293.230</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		274.467	199.808
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>324.467</b>	<b>249.808</b>
Skyldig selskabsskat		20.907	25.695
Skyldig moms og afgifter		0	17.625
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		324.589	102
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>345.496</b>	<b>43.422</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>345.496</b>	<b>43.422</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>669.963</b>	<b>293.230</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret